
Nowy film Walt Disney Animation Studios – „Raya i ostatni smok” zabiera nas 
w podróż do mitycznej Kumandry, krainy, w której kiedyś, dawno, żyli obok 
siebie ludzie i smoki. Później, gdy światu zaczęła grozić zagłada, smoki 
poświęciły się dla ratowania ludzi. Po 500 latach te same złe moce 
powracają. Chcąc ocalić swój kraj i pogodzić zwaśnione ludy Kumandry, 
dzielna wojowniczka Raya rusza na poszukiwanie ostatniego, legendarnego 
smoka. Po drodze dowie się, że aby uratować świat, nie wystarczy mieć smoka 
– potrzebne są też wzajemne zaufanie i współpraca.

Raya i ostatni smok
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„Mustang z Dzikiej Doliny: Droga do Wolności” to kolejny rozdział ukochanej 
przez wszystkich historii ze studia Dreamworks. Historii, która zaczęła się 
w 2002 nominowanym do Oscara® filmem „Mustang z Dzikiej Doliny”. 
”Mustang z Dzikiej Doliny: droga do wolności" to animacja o upartej, uroczej 
dziewczynce, Lucky, której przygoda życia zaczyna się, kiedy poznaje 
mustanga o imieniu Wolny Duch.

Mustang z Dzikiej Doliny: Droga do wolności

 Ta pobudzająca do wewnętrznej przemiany podróż to szalone połączenie 
dwóch światów pokazujące, do czego zdolni są niektórzy rodzice, żeby 
znaleźć wspólny język z dziećmi. LeBron i jego młodszy syn Dom zostają 
uwięzieni w przestrzeni cyfrowej przez zbuntowaną sztuczną inteligencję. 
Sportowiec musi bezpiecznie wrócić z synem do domu, prowadząc Bugsa, 
Lolę i całą paczkę notorycznie niezdyscyplinowanych bohaterów Looney 
Tunes do zwycięstwa na koszykarskim parkiecie z drużyną cyfrowych 
mistrzów, stworzonych przez sztuczny umysł. Takiej parady gwiazd 
profesjonalnej koszykówki jeszcze nie widzieliście. 

Kosmiczny Mecz: Nowa Era

PREMIERA:

Zaciszna Smocza Dolina, czyli spokojna przystań wszystkich smoków jest 
zagrożona najazdem ludzi. Wiele wskazuje na to, że zażegnany przed wiekami 
konflikt między ludźmi i smokami może rozgorzeć na nowo. W tej sytuacji 
dzielny srebrny smok Lung, wiedziony wiarą w legendę o smoczym raju, 
postanawia wyruszyć na jego poszukiwanie. Jest przekonany, że to właśnie 
tam wszystkie smoki będą już na zawsze bezpieczne. Bez zgody Smoczych 
Mędrców wymyka się z Doliny w towarzystwie zaprzyjaźnionego leśnego 
skrzata. Po drodze dołącza do nich pewien chłopiec, który uważa się za 
„smoczego jeźdźca”, choć do tej pory smoki oglądał tylko na obrazkach. 
Smok, chłopiec i skrzat to jednak niezwykłe trio, a ich odwaga, spryt i poczucie 
humoru, okażą się bardzo skuteczną bronią.

Kraina 
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Nadciąga fala kinowych emocji! 
Propozycje filmowe dla półkolonii, kolonii oraz grup zorganizowanych – sierpień 2021



W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI POSZCZEGÓLNYCH TYTUŁÓW I MOŻLIWOŚCI 
REZERWACJI MIEJSC PROSIMY O KONTAKT Z LOKALNYMI SPECJALISTAMI DS. 
KLUCZOWYCH KLIENTÓW NA:
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ATRAKCYJNE CENY BILETÓW
DARMOWE WEJŚCIE DLA OPIEKUNA           

DARMOWA KAWA LUB HERBATA
DLA OPIEKUNA
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Historia najwierniejszego psa świata i jego niezwykłej podróży w poszukiwaniu 
domu i najlepszego kumpla. Dwunastolatek Flo i suczka Lassie są parą 
nierozłącznych przyjaciół. Niestety tata chłopca traci pracę i cała rodzina 
musi przenieść się do małego mieszkania, gdzie psy nie są akceptowane. 
Zrozpaczony Flo, chcąc nie chcąc, musi rozstać się z Lassie. Jednak gdy tylko 
nadarza się okazja, Lassie wykorzystuje szansę i ucieka. Dając popis 
niezwykłego sprytu i mądrości, przemierza cały kraj, by odnaleźć Flo.

Lassie, wróć! 20.08.2021
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Nowa produkcja Disneya „Wyprawa do dżungli” to inspirowana słynną atrakcją 
parku rozrywki Disneyland opowieść o pełnej przygód wyprawie do 
amazońskiej dżungli charyzmatycznego kapitana Franka Wol�a i 
nieustraszonej podróżniczki dr Lily Houghton.
Miłośniczka nauki Lily pragnie odnaleźć legendarne drzewo o niezwykłych 
właściwościach leczniczych, które mogłoby zmienić świat medycyny. W tym 
celu udaje się w podróż z Londynu do Amazonii, gdzie zatrudnia tajemniczego 
Franka. Tylko na jego zrujnowanej, choć uroczej, łodzi La Quila mają szansę 
dotrzeć do celu. Pozornie całkowicie niedobrana para bohaterów w czasie 
wspólnej wyprawy będzie musiała zmierzyć się z nadprzyrodzonymi siłami 
kryjącymi się w zwodniczym pięknie bujnego lasu deszczowego. Im Lily i Frank 
będą bliżej odkrycia tajemnicy zaginionego drzewa, tym usilniej los będzie ich 
wystawiał na coraz cięższe próby, kładąc na szali nie tylko ich życie, ale i całej 
ludzkości.

Wyprawa do dżungli
30.07.2021

Ola i Olo od zawsze mają w życiu pod górkę i pod …dziurkę. Co z tego, że 
należą do uroczego gatunku Flumaków, którym zachwycił się sam Karol 
Darwin, skoro jest to gatunek na wylot zagrożony. Flumaki to takie okrągłe 
istoty z prześwitem w środku, co upodabnia je bardzo do donatów. Są 
zresztą nie mniej słodkie. Niestety los rzadko uśmiecha się do Oli i Ola, 
którzy nawet przez własnych ziomali uważani są za nieogarniętych 
i fajtłapowatych. Ale fortuna kołem się toczy! Tuż przed katastrofą, która 
na zawsze ma zmieść z powierzchni Ziemi całe plemię Flumaków, Ola 
i Olo wyruszają w podróż w czasie, dzięki której być może uda im się 
odwrócić bieg historii. Przyszłość, do której trafią okaże się jeszcze 
bardziej zakręcona niż ich ojczysty rok 1885, ale powrót do przeszłości to 
na razie mission impossible. W towarzystwie nieletniego dinozaura, 
szczeniaka Czarusia i kilku innych oryginałów, Ola i Olo muszą rzucić się 
w wir przygody, by odnaleźć zaginionego naukowca, który podobno wie jak 
to wszystko odkręcić.

Wyrolowani

Peter jest w siódmym niebie, kiedy dowiaduje się, że jego ukochany dziadek 
Ed (Robert De Niro) zamieszka razem z nim w domu. Radość chłopca nie trwa 
długo, bo okazuje się, że starszy pan zajmie jego pokój, a on sam będzie 
musiał przenieść się na poddasze. Peter bardzo kocha dziadka, ale jeszcze 
bardziej pragnie odzyskać swój kącik. Nie mając wyboru, wypowiada 
seniorowi wojnę! Z pomocą przyjaciół wymyśla coraz bardziej przewrotne, 
podstępne i totalnie zwariowane pomysły, aby osiągnąć swój cel. Jednak 
dziadek okazuje się godnym przeciwnikiem.

Wojna z Dziadkiem
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